
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3760/

Código da publicação: 3760

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 21:49:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2024

N° do Processo: 253

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.929.000,00
Objeto:
Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para futura aquisição de óleo diesel, diesel
S10, gasolina e etanol direto das bombas de combustível para a Frota Municipal, de forma
parcelada, pelo menor preço por ITEM obtido a partir do maior percentual de desconto na tabela da
ANP (Agencia Nacional do Petroleo). 
Resumo:
Registro de preço para contratação de pessoa jurídica para futura aquisição de óleo diesel, diesel
S10, gasolina e etanol direto das bombas de combustível para a Frota Municipal, de forma
parcelada, pelo menor preço por ITEM obtido a partir do maior percentual de desconto na tabela da
ANP (Agencia Nacional do Petroleo). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2024 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

19/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3760/pspan-stylecolorblackregistro-de-preco-para-contratacao-de-pessoa-juridicanbspspanpara-futura-aquisicao-de-oleo-diesel-diesel-s10-gasolina-e-etanol-direto-das-bombas-de-combustivel-para-a-frota-municipal-de-forma-parcelada-pelo-menor-preco-por-item-obtido-a-partir-do-maior-perce/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b27eba4f807dc53f90876a81859cda9.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87635af63d0259185e28c5009ef9dbe8.pdf


Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e31cffc963f912163e61bd1f918e22b.docx

